1364
 postteror ad officium quod dicitur Capitulum Bredensium Extra receptum supra scriptum
 quoad respondendum spectat mediante semper in primo libello tamquam perena
 plene stare sui parere respondere vadiis et tractis hunc in finem hinc satisfacere
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur legi ac hoc ducere ad eadem omnia
 obget illum prius terminis peremptoris et aliorum orarum exinde consequens causis ei
 de terminis semper peremptoris vera infirmitate pro ratione et non veritate deap
 bona, legatione intra vel extra Regnum servitio militum ad armamenta ad Evictionem
 vel alio quibusvis dilatoriis et legibus impedimenti non differendo ad quieti
 tionem ultra primum officium quod dicitur Capitulum Bredensium terminis dilacionem libi
 non recipiendo nullam, modo per appellones ac curia prosequentes faciendo ac
 quiescit omnia peris simpliciter vel tripliciter curandis superpositis factis du
 nis officii prius Terre belli Conventionis ac alio oris in remediis et defensi
 onibus debet impediendo nec modo quomodo curando hoc officium de suspensio ad primum
 in eadem.

24/x
 1654

Actum in Castro Premysliensi Feria Tertia pri
 die Festi Sanctorum Simonis et Iude Apostolorum
 Anno Domini Millesimo Sexmo Quinquagesimo Quarto.
 Klodnicki Hoydkowe Donat.

comparens pro eorum officio et de his quod dicitur Capitulum Bredensium Extra
 per Klodnicki Gros Petri Klodnicki vobis dicitur mente et corpore exipens in
 Terra Bichby Suius Suisdonburgis his quibusvis propriis et competens recedendo
 Præsentis in Capitulum Bredensium Suisdonburgis quoad actus hunc abire de cur
 dilacionibus ac bonis his quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando atque obliuendo pa
 lam libere publice ac per expensas recognovit Quia ipse bona sua propria et her
 editaria in scriptis in bonis dicitur Lirre et Lubierce in Castellum Ruffis Terra
 et dicitur Bredensium corporis per prius videlicet sortem inter metas nobilitatis Stephani
 et Mathie Hopsowklich ab una et dicitur Klodnicki ab altera et hoc in fundo Lirre
 transgrediendo versus Lirre et metas bonorum Lirre et illi Lubierce circa yoda

panatem